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دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با مدیرکل تأمین اجتماعی استان تأکید کرد

تعامل بخش خصوصی و دولتی؛ رکن اساسی توسعه پایدار

دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان با مدیرکل تأمین اجتماعی استان بهمنظور تبادل نظر درباره گسترش همکاری و افزایش

تعاملها دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، حمیدرضا امیدان، دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان در این دیدار گفت: اساس توسعه پایدار درنظرگرفتن جنبه های مختلف در برنامه

های توسعه است. توسعه پایدار از سه رکن اساسی تشکیل می شود که یکی از مهم ترین ارکان آن، حفظ محیط زیست است. غافل شدن از ملاحظات زیست محیطی در توسعه

ممکن است تبعاتی را در پی داشته باشد که اثرات مخرب آن تا چندین نسل آینده باقی بماند. همان طور که امروزه به خاطر درنظرنگرفتن نگاه کلان ملی و برخی تصمیمات اشتباه

شاهد مشکلات زیست محیطی عدیده در مناطق مختلف کشور هستیم.

وی در ادامه افزود: اقتصاد و جامعه دو رکن دیگر توسعه پایدار را تشکیل می دهند. پیوند این دو رکن باید توسط تشکل های غیردولتی و سازمان های مردم نهاد شکل گیرد؛

بنابراین می توان گفت تعامل بخش خصوصی و دولتی یک رکن اساسی در توسعه پایدار است که باید به آن توجه کرد. اگر گفتمان مشترک و تعامل سازنده بین بخش خصوصی

و دولتی ایجاد شود، یک رابطه برد، برد شکل می گیرد که منافع هر دو طرف را در پی دارد.

امیدان با تأکید بر نقش سازمان تأمین اجتماعی در ارتقای سرمایه اجتماعی و رفاه مردم اظهار داشت: ارتباط بین سازمان تأمین اجتماعی با کارفرمایان و فعالان اقتصادی بخش

خصوصی، یک رابطه درهم تنیده و متقابل است. رونق اقتصادی و گسترش فعالیت های بخش خصوصی، می تواند به سازمان تأمین اجتماعی در تأمین منابع مالی موردنیاز کمک

کند. از سوی دیگر یک سازمان تأمین اجتماعی قوی با منابع کافی می تواند رفاه و آسایش فعالان اقتصادی و فرزندان آنها را در آینده تضمین کند. به همین دلیل معتقدیم حمایت

از بخش خصوصی به نفع همه ارکان نظام و کشور است.

دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان گفت: اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان پارلمان و نماینده بخش خصوصی برای ایفای بهتر نقش خود در مطالبه حقوق فعالان اقتصادی اقدام به

انتخاب نمایندگان خود در هیئت های حل اختلاف و تجدیدنظر از طریق آزمون کرده است. به تازگی آزمون انتخاب نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در هیئت های حل اختلاف

مالیاتی برگزار شد که با استقبال خوب همراه بود. در آینده نزدیک نیز آزمون نمایندگان اتاق در هیئت های حل اختلاف تأمین اجتماعی برگزار می شود. هدف ما از برگزاری این

آزمون ها انتخاب افراد شایسته، متخصص و باتجربه به عنوان نمایندگان اتاق است تا بتوانند با تسلط بر قوانین، از حقوق کارفرمایان و فعالان بخش خصوصی دفاع کنند.

همچنین جلسات وحدت رویه نیز در حوزه های مالیاتی و تأمین اجتماعی به صورت منظم و ماهانه در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار می شود.

*نمایندگان کارفرمایان و کارگران باید به قوانین مسلط باشند

مسعود محمدی، مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان نیز در این جلسه گفت: مشکلات و چالش های دنیای امروز پیچیده و چندوجهی است. برای حل مشکلات نیاز به یک

نگاه جامع نگر و کلی داریم و نباید در تصمیم گیری ها به صورت جزیره ای و قبیله ای عمل کنیم؛ بلکه باید منافع ملی و جمعی را در نظر بگیریم. به همین خاطر باید بخش

خصوصی و دولتی در کنار هم باشند و در تصمیم گیری ها و حل مشکلات با یکدیگر تعامل کنند.

وی در ادامه ضمن تقدیر از اقدام اتاق بازرگانی اصفهان در برگزاری آزمون انتخاب نمایندگان اتاق در هیئت های حل اختلاف اظهار داشت: این اقدام می تواند در تصمیم گیری ها و

صدور رأی های صحیح تأثیر چشمگیری داشته باشد. اگر نمایندگان کارفرمایان و کارگران هر دو به قوانین تسلط داشته باشند، مطمئناً به یک همگرایی می رسند و بسیاری از

اختلاف ها حل می شود. به نمایندگان خود در هیئت های حل اختلاف تأکید کرده ایم که قانون را ملاک ارزیابی های خود قرار دهند و در جاهایی که نیاز به تفسیر قانون وجود

دارد، باید احکام صادره مستدل، مستند و قابل دفاع باشد.
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